Nur positive Energie!
Only positive energy!
Vertrieb von | Distributed by
ENERdan GmbH | Max-Planck-Straße 7, D-12489 Berlin, Deutschland | www.enerpower.de
Tel: +49 (0) 30 5770 344 35 | Fax: +49 (0) 30 5770 344 39 | sales@enerdan.de
PRODUKTSPEZIFIKATIONEN
PRODUCT SPECIFICATIONS
Produkt Li-Ion Akku 36V / 48V für Elektrofahräder

5 Sek. Entladestrom 5 Sec. Discharge Current 35A
Dimensionen | Dimensions
Nur positive Energie!
Only positive energy!
Vertrieb von | Distributed by
ENERdan GmbH | Max-Planck-Straße 7, D-12489 Berlin, Deutschland | www.enerpower.de
Tel: +49 (0) 30 5770 344 35 | Fax: +49 (0) 30 5770 344 39 | sales@enerdan.de
Modelle 36V | Models 36V
Modell
Model
Akkuzelle
Battery Cell
Kapazität
Capacity
GT36V10 Samsung ICR18650-26J 10.40 Ah
GT36V11.6 Samsung INR18650-29E 11.60 Ah
GT36V11.6 Sony US18650NC1 11.60 Ah
GT36V13.6 Panasonic NCR18650B 13.60 Ah
GT36V14 Samsung INR18650-35E 14 Ah
GT36V14.5 Samsung INR18650-29E 14.50 Ah
GT36V17 Panasonic NCR18650B 17 Ah
GT36V17.5 Samsung INR18650-35E 17.50 Ah
Sicherheit
• Temperaturenüberwachung:
o Aufladen: 0-40°C
o Entladen: 0-65°C